平成 23 年 11 月 9 日

各 位

会 社 名 株式会社ミスミグループ本社

代 表 者 名  代表取締役会長・ＣＥＯ  三枝  匡

( コード番号：9962 東証第一部 )

責任者役職名 取締役常務執行役員・CFO 真田 佳幸
 （TEL：03-3647-7037）

平成 24 年 3 月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、一株当たり配当予想について修正することといたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、株主の皆さまに対する利益還元策として従来は配当性向 20％を方針としておりました。

今回、当社の置かれている経営環境や業績動向・見通しに加え、長期安定的な経営基盤の

確立に必要な内部留保水準、財務体質、資本効率、利益水準などを総合的に勘案した結果、株主

の皆さまへの利益還元を高めることといたしました。

具体的には、今後の配当性向の基準を従前の 20％から 25％に変更し、今下半期から適用して

まいります。

その結果、期末配当予想は前回予想比 50 銭増額の 12 円 30 銭（前年同期比 1 円 80 銭増）、

通期では同 50 銭増額の 22 円 50 銭（前年同期比 2 円 30 銭増）にそれぞれ修正いたします。

２．修正の内容

 年間配当金

 第2四半期末 期末 年間合計

 円 銭
配当
性向

円 銭
配当
性向

円 銭
配当
性向

前回予想

（平成23年5月12日発表）
－  － 11.80 24.0% 22.00 21.5%

今回修正予想 － － 12.30 25.0% 22.50 22.0%

当期実績 10.20 19.2% － － － －

前期実績

（平成 23 年 3 月期）
9.70 17.5% 10.50 23.0% 20.20 20.0%

以 上